
 

2026 年 3 月 1 日 

お客様各位  

ご利用料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は BEAM ギャラリーに格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび BEAM ギャラリーでは昨今の物価上昇や人件費の高騰により、現行料金でのサー

ビス提供が困難となりました。 つきましては、誠に不本意ではございますが、2027 年 4 月 1

日以降のご利用日にてご成約いただいた案件より、ご利用料金の改定を実施させていただきま

す。改定後の料金をご確認いただいたうえでお申し込みをお願いいたします。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。                                     敬具 

 

記 

 
改定日：2027 年 4 月 1 日以降のご利用日より 

改定内容： 

利用区分 新料金（税抜） 旧料金（税抜） 

基本利用料金 ￥600,000 ￥500,000 

延長料金（1H） ￥ 60,000 ￥ 50,000 

 

以上 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

BEAM ギャラリー / 株式会社シアターワークショップ 

永井 090-3482-9599 nagai@theatre-workshop.co.jp 

中里 070-8718-9946 nakazato@theatre-workshop.co.jp 

mailto:nagai@theatre-workshop.co.jp
mailto:nakazato@theatre-workshop.co.jp

